Sedis commentario officiali promulgari statuimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXVI mensis Octobris anno

MMIX, Pontificatus Nostri quinto.

BENEDICTUS PP. XVI
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabilibus Servis Dei Theodosio Raphaëli López Hernández, religioso professo

Instituti Fratrum Scholarum Christianarum, et III Sociis ex eodem Instituto

Beatorum martyrum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Hic estis... vos expilati et omni re

spoliati, vos expulsi et ad mortem per urbes et vicos, per hominum mansiones

et montium solitudines persecuti, quemadmodum Apostolus primos martyres

intueri consueverat, dum eos mirabatur et ita sese exaltabat ut illam animose

ac luculenter immitteret sententiam adversus mundum, qua eundem

indignum declarabat ut eos haberet: quibus dignus non erat mundus

(Heb 11, 38) » (Pius XI, « La vostra presenza », AAS XXVIII [1936], 373).

Religiosa grassante persecutione in Hispania anno MCMXXXVI, acerbe

percussa est archidioecesis Toletana. Oppidum Consuegra, quod ad hanc

circumscriptionem pertinet, plurimum doluit ob occisionem LI virorum eccle-

siasticorum. Inter hos sunt enumerati IV religiosi ex Instituto Fratrum

Scholarum Christianarum. Iis concredita erat schola pro pueris pauperibus.

Dum ipsi die XXI mensis Iulii anno MCMXXXVI Sanctae Missae interessent,

eorum collegium aggressi sunt quidam nefarii viri qui ad arbitrium Fratres

apprehenderunt. Nocturno tempore inter dies VI et VII mensis Augusti ma-

nuballista necati sunt, sine ullo processu, dum sanguine suo fidelitatem erga

Christum Dominum atque Ecclesiam testificabantur. Hi martyres sunt:

1. Theodosius Raphaël, in saeculo Diodorus López Hernández, religiosus.

Natus est die XXVII mensis Octobris anno MDCCCXCVIII in loco appellato

Salguero de Juamos, archidioecesis et provinciae Burgensis. Munere fungeba-

tur rectoris Collegii.

2. Eustachius Aloisius, in saeculo Aloisius Villanueva Montoya, religio-

sus. Natus est die X mensis Octobris anno MDCCCLXXXVIII in loco appellato

Cucho, archidioecesis et provinciae Burgensis. Culinae addictus erat.

3. Carolus Georgius, in saeculo Dalmatius Bellota Pérez, religiosus. Natus

est die XXII mensis Novembris anno MCMVIII in loco Capillas de Campos,

provinciae Palentinae et dioecesis Legionensis. Magistri officium exercebat.
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4. Philippus Iosephus, in saeculo Petrus Ioannes Alvarez Pérez, reli-